
Uchwała Nr XXXV/217/2005 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia  29 czerwca 2005 r. 

 

 

w sprawie: zmiany do Uchwały Nr XXXIII/209/2005 Rady Gminy Pabianice  

                 z dnia 25 maja 2005 r.w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. 

 

 

 

               

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62,   poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055 i  Nr 116,  poz. 1203, Nr 167, poz. 1759)  oraz  art. 111  ust 2  

pkt  1  i  pkt 5,  art. 112  ust. 2  pkt  5,  ustawy   z dnia  26   listopada  1998 r.  ofinansach 

publicznych   ( t.j  Dz.U. z  2003 r.  Nr 15,  poz. 148, zm.  Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 

Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 , z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 

890,   Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291  Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz.2703, z 2005 r. 

Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz.565 ) 

 

 

Rada Gminy Pabianice 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/209/2005 Rady Gminy Pabianice z dnia 25 maja 2005 r.  

       wprowadza sie następujące zmiany : 

 

 

       -w § 1 ust.1 lit.,,c"dział 754-Bezpieczeństwo publiczne  

       rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne ,  

       a) skreśla się   ,,§ 2820- Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie            

zadań do realizacji stowarzyszeniom- 70.000 zł 

      ( modernizacja i remonty strażnic)" i wpisuje się ,,  § 6230-dotacje celowe z budżetu  

      na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  

      inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - 50.000 zł 

      ( modernizacja strażnicy OSP w Piątkowisku i OSP w Rydzynach) 

      b) na końcu dodaje się  : ,, § 4270- zakup usług remontowych - 20.000 zł 

         ( remonty strażnic ) " 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Pabianice. 
 


